
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2023. gada 27. aprīlī  Nr. 4 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst.10.00  

Sēde atklāta plkst.10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vadītāja vietniece 

 

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Inese Kārkliņa, Larisa 

Loskutova, Andrejs Morozovs, Guntars Anspoks, Romāns 

Mežeckis (nepiedalās no plkst.11.22 līdz sēdes beigām), 

Mārtiņš Stulpiņš, Dace Riņķe, Rolands Parasigs-Parasiņš, Jānis 

Lediņš, Uldis Kronblūms, Jānis Asars (nepiedalās no 

plkst.11.14 – 11.20), Iveta Blaua 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektors Edgars Stobovs 

Priekšsēdētāja biroja vadītāja Ingrīda Vilkārse 

Īpašumu pārvaldes vadītāja p.i. Arturs Grants 

Administratīvās nodaļas vadītāja  Indra Kalvāne 

Personāla nodaļas vecākā referente Sandra Brante  

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja p.i. Zane Podniece 

Budžeta nodaļas vadītāja  Inga Brača 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja  Vita Zvejniece  

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas 

Jaunatnes iniciatīvu centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Izglītības pārvaldes vadītājs Imants Vasmanis 

Dzīvokļu nodaļas vadītāja p.i. Agris Bērziņš 



2 

Īpašumu pārvaldes  

Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļas vadītāja vietnieks 

Guntars Avots 

Sporta servisa centra  

Projektu ieviešanas nodaļas vadītājs 

Jānis Rāfelds 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra direktore Evija Majore 

Aspazijas pamatskolas direktore Madara Štrausa 

Kultūras centra direktors Agnis Kristvalds 

Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 

2023. - 2029. gadam 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

4.  Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas 

pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi mobilitātes risinājumi zaļai 

un drošai pilsētvidei” īstenošanu 

5.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā Nr. 479 “Par atļauju 

pieņemt ziedojumu (dāvinājumu)” 

6.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 30 

“Ziedojumu (dāvinājumu), dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums” 

7.  Par kustamās mantas atsavināšanu 

8.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” 

izveidi 

9.  Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums 

10.  Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas 

11.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 17. decembra nolikumā Nr. 50  

“Jūrmalas Aspazijas pamatskolas nolikums” 

12.  Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētās Eiropas 

Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu 

mobilitāte mācību nolūkos” projekta “Take a step forward!”/”Sper soli uz 

priekšu!” noslēgumu 

13.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 224 “Par Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem” 

14.  Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”. 

15.  Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 

evaņģēliski luteriskās Baznīcas Bulduru draudzei 

16.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro pasākumu cikls “Kā top 

grāmata?”” 

17.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

18.  Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) 



3 

 

R.Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (“par” – 15 (R.Sproģe, J.Lediņš, I.Taranda, D.Riņķe, I.Kārkliņa, I.Kausiniece, 

19.  Par būves nojaukšanu Valtera prospektā 16, Jūrmalā 

20.  Par būves nojaukšanu Salacas ielā 3, Jūrmalā 

21.  Par būvju nojaukšanu Kaugurciema ielā 44, Jūrmalā 

22.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Studentu ielā 4, Jūrmalā 

23.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 24. maija lēmumā Nr. 237 “Par 

cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas būves sakārtošanu Kalsnavas 

ielā 1, Jūrmalā” 

24.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Poruka 

prospektā 67, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

25.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Tallinas ielā 37, Jūrmalā 

26.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Salacas ielā 3, Jūrmalā 

27.  Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas 

pilnveidošanu 

28.  Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu atkārtoti 

pilnveidotās redakcijas (5.0) nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

29.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 21, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

30.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-12, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

31.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-22, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu īrētās 

dzīvojamās telpas apmaiņā 

32.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

33.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli 

34.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 77 Tērbatas ielā 43, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

  Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 

2023.-2025. gadam projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai 

vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā ((aiz sēdes 

darba kārtības pēdējā jautājuma) 

  Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras atklātā projektu konkursā 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

(aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma) 

  Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu 

pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas 

īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam (aiz 

sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma) 

  Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi (aiz sēdes darba 

kārtības pēdējā jautājuma) 

  Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu (aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma) 



4 

L.Loskutova, A.Morozovs, M.Stulpiņš, G.Anspoks, R.Mežeckis, I.Blaua, U.Kronblūms, 

R.Parasigs-Parasiņš, J.Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā.  

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu ar 

papildu jautājumiem (“par” – 15 (R.Sproģe, J.Lediņš, I.Taranda, D.Riņķe, I.Kārkliņa, 

I.Kausiniece, L.Loskutova, A.Morozovs, M.Stulpiņš, G.Anspoks, R.Mežeckis, I.Blaua, 

U.Kronblūms, R.Parasigs-Parasiņš, J.Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 

2023. - 2029. gadam 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

4.  Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas 

pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi mobilitātes risinājumi zaļai 

un drošai pilsētvidei” īstenošanu 

5.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā Nr. 479 “Par atļauju 

pieņemt ziedojumu (dāvinājumu)” 

6.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 30 

“Ziedojumu (dāvinājumu), dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums” 

7.  Par kustamās mantas atsavināšanu 

8.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” 

izveidi 

9.  Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums 

10.  Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas 

11.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 17. decembra nolikumā Nr. 50  

“Jūrmalas Aspazijas pamatskolas nolikums” 

12.  Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētās Eiropas 

Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr. 1 (KA1) “Personu 

mobilitāte mācību nolūkos” projekta “Take a step forward!”/”Sper soli uz 

priekšu!” noslēgumu 

13.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 224 “Par Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem” 

14.  Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”. 

15.  Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 

evaņģēliski luteriskās Baznīcas Bulduru draudzei 

16.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro pasākumu cikls “Kā top 

grāmata?”” 

17.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

18.  Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) 



5 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr. 158) 

Ziņotājs: S. Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

19.  Par būves nojaukšanu Valtera prospektā 16, Jūrmalā 

20.  Par būves nojaukšanu Salacas ielā 3, Jūrmalā 

21.  Par būvju nojaukšanu Kaugurciema ielā 44, Jūrmalā 

22.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Studentu ielā 4, Jūrmalā 

23.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 24. maija lēmumā Nr. 237 “Par 

cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas būves sakārtošanu Kalsnavas 

ielā 1, Jūrmalā” 

24.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Poruka 

prospektā 67, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

25.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Tallinas ielā 37, Jūrmalā 

26.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Salacas ielā 3, Jūrmalā 

27.  Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas 

pilnveidošanu 

28.  Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu atkārtoti 

pilnveidotās redakcijas (5.0) nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

29.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 21, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

30.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-12, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

31.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-22, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu īrētās 

dzīvojamās telpas apmaiņā 

32.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

33.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli 

34.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 77 Tērbatas ielā 43, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

35.  Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2023.-2025. gadam projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

36.  Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras atklātā projektu 

konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” un projekta īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā 

37.  Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno 

licencētu pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības 

programmas īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam 

saimnieciskajam gadam 

38.  Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi 

39.  Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 



6 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms), “pret” – nav, “atturas” – 

2 (R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

3. Par Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 

2023. - 2029. gadam 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai (lēmums 

Nr. 159) 

Ziņotājs: J. Milberga 

Izsakās: U. Kronblūms - pēc CSP datiem Jūrmalā kā sabiedrisko transportu kā 

galveno transportu izmanto 26,5% iedzīvotāju, bet privāto auto izmanto 

58,9%. Jautā, vai nebūtu lietderīgi veikt statistiku par izmaiņām privātā 

transporta izmantošanas paradumos pēc bezmaksas transporta ieviešanas? 

J. Milberga informē, ka ir pieejama informācija par to, cik Jūrmalas 

iedzīvotājiem pieder automašīnas un tas varētu būt kā priekšlikums pie 

publiskās apspriešanas. Šobrīd sagatavotajā plāna redakcijā tas nav 

iekļaujams. 

U. Kronblūms – Teritorijas plāna grozījumos ir paredzēta 150 000 m2 zaļās 

teritorijās apbūve Lielupē, Bulduros un Jaundubultos. Jautā, vai tas iet kopā ar 

šī plāna mērķiem par bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu? 

J. Milberga - šis plāns ir saskaņots ar Teritorijas plāna grozījumiem. Katrs 

dokuments ir ar savu ievirzi un savu mērķi. Šī plāna mērķis ir, pēc iespējas, 

samazināt ietekmi uz apkārtējo vidi dažādos līmeņos. 

U. Kronblūms - šajā plānā pie pasākumiem, lai pielāgotos klimata 

pārmaiņām, tiek minēta skvēru ierīkošana. Taču nesen viens šāds skvērs pie 

Lielupes stacijas Vikingu ielā 1A tika pārdots un tiks vai tiek apbūvēts. Vai 

šajā gadījumā arī nav pretrunas? 

J. Milberga - apstiprinātajā pilsētas attīstības plānā katrā apkaimē ir plānota 

publiski pieejama teritorija – bērnu laukums, sporta un brīvā laika pavadīšanai 

paredzēti laukumi. Ja minētais skvērs ir bijis izvērtēts un nav nepieciešams, kā 

priekšlikums tā izveidošanai būs kāda cita teritorija. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcības plāna 2023. - 2029. gadam 1. redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

 

4. Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, pieejamas un ilgtspējīgas 

pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi mobilitātes risinājumi 

zaļai un drošai pilsētvidei” īstenošanu (lēmums Nr. 160) 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



7 

pieņemt lēmumu par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Iekļaujošas, drošas, 

pieejamas un ilgtspējīgas pilsētas mobilitātes projektēšana” projekta “Inovatīvi 

mobilitātes risinājumi zaļai un drošai pilsētvidei” īstenošanu. 

 

5. Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā Nr. 479 “Par 

atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu)” (lēmums Nr. 161) 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra 

lēmumā Nr. 479 “Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu)”. 

 

6. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 30 

“Ziedojumu (dāvinājumu), dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums” 

(nolikums Nr. 12) 

Ziņotājs: G. Avots ziņo, ka ir sagatavota nolikuma projekta precizēta redakcija ar 

precizējumu 16.punktā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus nolikuma projekta precizēto redakciju (“par” 

– 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, 

R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 

14. jūlija nolikumā Nr. 30 “Ziedojumu (dāvinājumu), dāvanu pieņemšanas un 

izlietošanas nolikums”. 

 

7. Par kustamās mantas atsavināšanu (lēmums Nr. 162) 

Ziņotājs: A. Grants 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par kustamās mantas atsavināšanu. 

 

8. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” 

izveidi (lēmums Nr. 163) 

Ziņotājs: E. Stobovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas 

Izglītības pārvalde” izveidi. 

 

9. Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums (nolikums Nr. 13) 

Ziņotājs: E. Stobovs 



8 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, 

R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikumu. 

 

10. Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas (saistošie noteikumi Nr.6) 

Ziņotājs: I. Vasmanis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, 

R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, kas 

īsteno pirmsskolas izglītības programmas. 

 

11. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 17. decembra nolikumā Nr. 50 

“Jūrmalas Aspazijas pamatskolas nolikums” (nolikums Nr. 14) 

Ziņotājs: M. Štrausa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, 

R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

17. decembra nolikumā Nr. 50 “Jūrmalas Aspazijas pamatskolas nolikums. 

 

12. Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētās Eiropas 

Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr. 1 (KA1) “Personu 

mobilitāte mācību nolūkos” projekta “Take a step forward!”/”Sper soli uz 

priekšu!” noslēgumu (lēmums Nr. 164) 

Ziņotājs: E. Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

administrētās Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr. 1 

(KA1) “Personu mobilitāte mācību nolūkos” projekta “Take a step forward!”/”Sper 

soli uz priekšu!” noslēgumu. 

 

13. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 224 “Par 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem” (lēmums 

Nr. 165) 

Ziņotājs: E. Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 



9 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumā 

Nr. 224 “Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem”. 

 

14. Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Latvijas Volejbola federācija” (lēmums Nr. 166) 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”. 

 

15. Par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 

evaņģēliski luteriskās Baznīcas Bulduru draudzei (lēmums Nr. 167) 

Ziņotājs: A. Kristvalds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas Kultūras centra telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Bulduru draudzei. 

 

16. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro pasākumu cikls “Kā top 

grāmata?”” (lēmums Nr. 168) 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras 

nozares projektu pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro pasākumu 

cikls “Kā top grāmata?””. 

 

17. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” (saistošie 

noteikumi Nr. 7) 

Ziņotājs: I. Brača ziņo, ka saskaņā ar Apvienotajā komitejā lemto, ir sagatavota 

saistošo noteikumu papildinātā redakcija. Papildu tam tiek precizēta Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas projekta “Inovatīvi mobilitātes risinājumi zaļai 

un drošai pilsētvidei” ieņēmumu un izdevumu tāme 2023.gadam, kā arī aicina 

deputātus atbalstīt: 

 - priekšlikumu novirzīt uz ieņēmumu pārsniegumu finansējumu no 

elektroenerģijas tarifa samazināšanās un Obligātās iepirkuma komponentes 

atcelšanas 345 946 euro apmērā; 



10 

 - JVĢ pieprasījumu palielināt mērķdotācijas apjomu māksliniecisko kolektīvu 

vadītāju apmaksai 818 euro apmērā un palielināt pieejamo valsts finansējumu 

par 5774 euro mācību līdzekļiem. 

U. Kronblūms jautā vai šobrīd visas izglītības iestādes ir iesniegušas 

pieprasījumu darbinieku algu palielinājumam? 

I. Brača atbild, ka nē un nav informācijas, kāpēc daudzi izglītības iestāžu 

vadītāji to vēl nav izdarījuši. 

R. Sproģe lūdz Izglītības pārvaldes vadītāju kontrolēt, lai šie pieprasījumi 

tiktu iesniegti pēc iespējas ātrāk 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 

papildinājumiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, 

I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), 

nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

18. Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) (lēmums Nr. 169) 

Ziņotājs: G. Ūķis  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu). 

 

19. Par būves nojaukšanu Valtera prospektā 16, Jūrmalā (lēmums Nr. 170) 

Ziņotājs: G. Ūķis  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būves nojaukšanu Valtera prospektā 16, Jūrmalā. 

 

20. Par būves nojaukšanu Salacas ielā 3, Jūrmalā (lēmums Nr. 171) 

Ziņotājs: G. Ūķis  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būves nojaukšanu Salacas ielā 3, Jūrmalā. 

 

21. Par būvju nojaukšanu Kaugurciema ielā 44, Jūrmalā (lēmums Nr. 172) 

Ziņotājs: G. Ūķis  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



11 

pieņemt lēmumu par būvju nojaukšanu Kaugurciema ielā 44, Jūrmalā. 

 

22. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Studentu ielā 4, 

Jūrmalā 

(lēmums Nr. 173) 

Ziņotājs: V. Zvejniece  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku 

Studentu ielā 4, Jūrmalā. 

 

23. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 24. maija lēmumā Nr. 37 “Par 

cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas būves sakārtošanu Kalsnavas 

ielā 1, Jūrmalā” (lēmums Nr. 174) 

Ziņotājs: V. Zvejniece  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 24. maija 

lēmumā Nr. 237 “Par cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas būves 

sakārtošanu Kalsnavas ielā 1, Jūrmalā”. 

 

24. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Poruka 

prospektā 67, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 175) 

Ziņotājs: V. Zvejniece  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Poruka prospektā 67, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

25. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Tallinas ielā 37, 

Jūrmalā 

(lēmums Nr. 176) 

Ziņotājs: V. Zvejniece  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Tallinas ielā 37, Jūrmalā. 

 

26. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Salacas ielā 3, Jūrmalā 

(lēmums Nr. 177) 



12 

Ziņotājs: V. Zvejniece  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Salacas ielā 3, Jūrmalā. 

 

27. Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas 

pilnveidošanu (lēmums Nr. 178) 

Ziņotājs: V. Zvejniece  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu 

redakcijas pilnveidošanu. 

 

28. Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu atkārtoti 

pilnveidotās redakcijas (5.0) nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 179) 

Ziņotājs: V. Zvejniece  

Izsakās: U. Kronblūms jautā, vai pareizi saprot, ka plāna 5. redakcijā nekas nav 

mainījies attiecībā uz 150 000 m2 dabas teritorijas apbūvi Lielupē, Bulduros 

un Jaundubultos un apbūvi krasta kāpu aizsargjoslā attiecībā pret 4. redakciju? 

V. Zvejniece atbild, ka krasta kāpu aizsargjosla Jūrmalā Teritorijas plānā nav 

likvidēta. Apbūves izvietojuma zona ir noteikta apbūves noteikumos un šo 

apbūves izvietojuma zonu nosaka detālplānojumā. Šis risinājums nav mainīts, 

bet konkrētās krasta kāpu aizsargjoslās, par ko jautā U. Kronblūms, apbūve ir 

noteikta atbilstoši likumam. 

U. Kronblūms jautā, vai attiecībā arī uz zemesgabaliem Lielupē, Meža 

prospektā, Bulduri 5408 un Bulduri 5912, par ko iedzīvotāji ir iebilduši, 

5.redakcijā nekas nav mainījies? 

V. Zvejniece atbild, ka šīs zonas ir precizētas jau 4. redakcijā un 5. redakcijā 

tās nav mainītas. 

U. Kronblūms jautā, vai tas ir tiesa, ka Valsts vides dienests, Dabas 

aizsardzības pārvalde un Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde ir sniegušas 

negatīvus atzinumus? 

V. Zvejniece atbild, ka tas bija par 4. redakciju, tieši tādēļ ar šīm institūcijām 

ir pārrunāti 5. redakcijas risinājumi un priekšlikumi, kas ir galvenais iemesls 

kādēļ šāda 5.redakcija bija nepieciešama. Šajā redakcijā ir ņemti vērā arī 

jaunie noteikumi attiecībā uz valsts kultūras aizsardzības pieminekļiem, 

Reģionālās vides pārvaldes prasība īpašai ūdensvadu un kanalizācijas tīkla 

zonai un prasība minimālajiem zemesgabaliem krasta kāpu aizsargjoslā, tāpat 

arī ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas pārrunātie risinājumi 

par apbūves izvietojumu pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijā, kas atrodas 

krasta kāpu aizsargjoslā. 

U. Kronblūms jautā vai par apbūvi 150 000 m2 Lielupē un Bulduros, ko 



13 

iepriekš minēja, ar šīm institūcijām ir panākta vienošanās?  

V. Zvejniece atbild, ka atbildīgās institūcijas saņems atzinumu sniegšanai 

jauno redakciju, kurā ir vērtēti arī to izteiktie un pārrunātie nosacījumi.  

U. Kronblūms jautā, vai tiesa, ka plānošanas dokumentos minētā biotopu 

eksperte ir tikai konsultējusi, bet nav sniegusi atzinumus? 

V. Zvejniece atbild, ka jā un par to ir informētas arī atbildīgās institūcijas, ka 

teritorijai detalizētu izpēti šobrīd nebūtu lietderīgi veikt un tādēļ biotopu 

eksperte ir devusi savas rekomendācijas tikai konsultāciju veidā. 

U. Kronblūms - paskaidrojumos par institūciju atzinumiem minēts, ka viens 

no stratēģiskajiem mērķiem ir izvirzīts kļūt par starptautiski pazīstamu, 

modernu piekrastes kūrortu un populārāko kūrortpilsētu Baltijas jūras reģionā, 

paredzot radīt priekšnoteikumus daudzveidīgu pakalpojumu attīstībai pilsētas 

teritorijā, atjaunojot un izbūvējot kūrorta objektus un nepieciešamo 

infrastruktūru – peldiestādes, kūrortpoliklīnikas, veselīgas ēdināšanas iestādes. 

Jautā, kur tad tas viss būs? Piemēram, viesnīca Turaidas ielā 17 ir legalizēta 

par daudzdzīvokļu māju, tās īpašnieks jau izpārdod “viesnīcas daļas” Pilsoņu 

ielā 12 un šajā plānā ir atbalstīta viņa vēlme arī to legalizēt par daudzdzīvokļu 

māju. Kā, piemērs, arī lokālplānojums bijušās sanatorijas “Rīgas līcis” 

teritorijai Jaundubultos – atkal daudzdzīvokļu māju apbūve. Jautā, kur tad 

pilsētā tas viss būs, par ko tiek rakstīts un, vai nešķiet, ka tāds kūrorts ir tikai 

uz papīra? 

V. Zvejniece atbild, ka, lai attīstītu kūrortu, ir nepieciešami cilvēki, kuri šeit 

dzīvo, strādā un izmanto pakalpojumus un, tikai radot mijiedarbību, var attīstīt 

kūrortu. 

U. Kronblūms – saprotot to, ka zaļo teritoriju apbūves mērķis ir palielināt 

iedzīvotāju skaitu un attiecīgi iedzīvotāju ienākuma nodokli pilsētas budžetā, 

jautā J.Lediņam, kāds viņa ieskatā ir pienesums valsts līmenī, ja pilsētā tiek 

iznīcināta zaļā teritorija un uz Jūrmalu pārceļas iedzīvotāji no citām 

pašvaldībām, kā rezultātā iespējams, pašvaldībai vēl vairāk būs jāmaksā 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā? 

J. Lediņš atbild, ka valsts līmenī šobrīd darba grupa strādā pie nodokļu 

izmaiņām, tai skaitā, arī pie pašvaldības finanšu izlīdzināšanas fonda 

izmaiņām. 

U. Kronblūms – publiski ir izskanējusi informācija par ienākuma nodokļa 

daļas piesaisti darba vietām. Vai šādā gadījumā ilgtermiņā netiek riskēts 

nonākt ļoti sliktā situācijā, jo Jūrmalā no visām valstspilsētām ir vismazāk 

darbavietu un šādā veidā visu pārveidojot tikai par dzīvokļiem, pašvaldība 

ilgtermiņā var zaudēt arī iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumus? 

J. Lediņš atbild, ka darba grupa šādu jautājumu nerisina. 

U. Kronblūms jautā V.Zvejniecei, kāpēc nav izvērtētas alternatīvas? Arī 

atbildīgās institūcijas norāda to uz aptuveni 50 mājokļu plānošanas vietām, kur 

netiek skarti īpaši aizsargājamie biotopi? Vai tas ir tāpēc, ka šos zemes 

gabalus varēs pārdot dārgāk? 

V. Zvejniece atbild, ka tas ir tādēļ, ka šī ir tieši izvērtētā alternatīva. 

Iepriekšējās Teritorijas plāna redakcijās, tika atsāktas apbūves tiesības 

zemesgabalos, kas atradās Vaivaros, kur nebija publiska infrastruktūra. |Tādēļ 

šie zemesgabali ir izvēlēti kā alternatīva, ņemot vērā gan pilsētbūvniecisko 

stāvokli, gan arī izbūvēto infrastruktūru. t.sk. skolas, bērnudārzi u.c., kas dos 



14 

iespēju šīm vietām pilnvērtīgi attīstīties daudz ātrāk, kā piemēram, Poruka 

prospektā ir Dubultu kvartāls, Lielupē Aspazijas pamatskola un Lielupes 

tenisa centrs. 

U. Kronblūms izsakās, ka neatbalsta un aicina arī citus deputātus neatbalstīt 

šo Teritorijas plāna redakciju, kas paredz pilnīgi nepamatotu zaļo teritoriju 

iznīcināšanu tieši teritorijās, kas ir tiešā tuvumā iedzīvotāju dzīvesvietām, pret 

ko ir iebilduši arī paši iedzīvotāji. Šīm izmaiņām tā arī nav sniegts nekāds 

pamatojums, kam būtu konkrēti aprēķini. 

J. Asars arī aicina šo lēmuma projektu neatbalstīt, jo konkrēti Vaivaru un 

Asaru apkaimē pēdējā gada laikā ir atsavināti zemesgabali Dāvja ielā 20, 

Medņu ielā 23 un Cīruļu ielā 62, kas dabā ir meža teritorija, tāpat ir izdotas 

atļaujas un izcirsti meža zemesgabali Dāvja ielā 18 un Dāvja ielā 22. Ar šo 

plāna redakciju Asaru prospekts 23/25 tiek paredzēts apbūvei. Ir ļoti žēl, ka 

dzenoties pēc iedzīvotāju skaita palielinājuma, tiek iznīcināta pilsētas dārgākā 

vērtība – meži, ko novērtē gan paši pilsētas iedzīvotāji, gan pilsētas tūristi. 

R. Parasigs-Parasiņš arī aicina neatbalstīt šo Teritorijas plāna redakciju, jo 

arī šajā redakcijā netiek ņemti vērā iedzīvotāju lūgumi. Galvenās bažas ir par 

to, ka pēdējos 2 - 3 gados Jūrmalā masveidā tiek izcirsti meži, un diemžēl šis 

dokuments to neierobežo bet tieši otrādi veicinās to, jo uz tā pamata pašreiz 

dabā esoši meži tiek transformēti par apbūves gabaliem un paredzama to 

izciršana. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua), “pret” – 1 (U. Kronblūms), “atturas” – 

2 (R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu 

atkārtoti pilnveidotās redakcijas (5.0) nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

R. Parasigs-Parasiņš par balsošanas motīviem – balsojumā “atturējās”, jo neatbalsta 

pārmaiņas pilsētā, kas ir vērstas uz masveida mežu izciršanu un pilsētas vērtību 

iznīcināšanu. 

 
Iziet J. Asars. 

 

29. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 21, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 180) 

30. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-12, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr. 181) 

31. Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-22, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu īrētās 

dzīvojamās telpas apmaiņā (lēmums Nr. 182) 

Ziņotājs: A. Bērziņš  

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 49 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 112. punktu, ņemot vērā vārdiskās 

balsošanas rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, 

I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, J. Asars nepiedalās), nolēma: 



15 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 21, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu. 

2. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 38-12, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

3. Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-22, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu īrētās 

dzīvojamās telpas apmaiņā. 

 

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 183) 

Ziņotājs: S. Brauere  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, J. Asars nepiedalās) nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 75 Tērbatas ielā 41, Jūrmalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 184) 

Ziņotājs: S. Brauere  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, J. Asars nepiedalās), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, 

pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

 

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 77 Tērbatas ielā 43, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 185) 

Ziņotājs: S. Brauere  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, J. Asars nepiedalās), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 77 Tērbatas ielā 43, Jūrmalā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

35. Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2023.-2025. gadam projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā 

(lēmums Nr. 186) 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav, J. Asars nepiedalās), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes 

politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam projektu konkursā “Atbalsts 



16 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā. 

 
Ienāk J. Asars. 

36. Par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras atklātā projektu 

konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” un projekta īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā (lēmums Nr. 187) 

Ziņotājs: S. Vigule  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

atklātā projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” un projekta īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā. 

 

37. Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno 

licencētu pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības 

programmas īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam 

saimnieciskajam gadam (lēmums Nr. 188) 

Ziņotājs: I. Vasmanis  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Mežeckis, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības 

iestādēm, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu 

par izglītības programmas īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam 

saimnieciskajam gadam. 

 
Iziet R.Mežeckis. 

 

38. Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi (noteikumi Nr.2) 

Ziņotājs: S. Brante  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav, R. Mežeckis nepiedalās), nolēma: 

pieņemt darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumus.  

 

39. Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 189) 

Ziņotājs: S. Brauere  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, J. Asars), “pret” 

– nav, “atturas” – nav, R. Mežeckis nepiedalās), nolēma: 



17 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

Sēde slēgta plkst.11.25. 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2023. gada 25. maijā plkst.10.00. 

 

Sēdes vadītāja p.i.  J. Lediņš 

Sēdes protokolētāja  A. Liepiņa 
 

  


